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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I MINISTRAVE

VENDIM

Nr. 361 , daté 16+6.2021

PER

SHFUQIZIMIN E VENDIMIT NR.130, DATE 13.2.2020,

TE KESHILLIT TE MINISTRAVE, “PEER SHPALLJEN E ZONES
SE RE PER ZHVILLIM, NE NJESINE ADMINISTRATIVE DURRES,
BASHKIA DURRES, DHE CAKTIMIN E FONDIT SHQIPTAR
TE ZHVILLIMIT SI NJESI ZBATUESE?”

Né mbéshtetje t€ nenit 100 t&¢ Kushtetutés dhe t& neneve 13, shkronja “b”,
nénndarjet “iii” e “iv”, dhe 16, pika 3, t& aktit normativ nr.9, daté 16.12.2019, t&
Késhillit t& Ministrave, “Pér pérballimin e pasojave té fatkeqésisé natyrore”,

miratuar me ligjin nr.97/2019, me propozimin e ministrit t& Shtetit pér
Rindértimin, Késhilli i Ministrave

VENDOSTI:

1. Shfuqizimin e vendimit nr.130, daté 13.2.2020, t& Késhillit t& Ministrave,
“Pér shpalljen e zonés sé re pér zhvillim, né Njésiné Administrative Durrés,

Bashkia Durrés, dhe caktimin e Fondit Shqiptar t& Zhvillimit si njési
zbatuese”.



2. Ngarkohen ministri i Shtetit pér Rindértimin, Fondi Shqiptar i Z-hvil.limit,
Bashkia Durrés dhe Agjencia Kombétare e Planifikimit t€ Territorit pér
zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe botohet né “Fletoren zyrtare”.

KRYEMINISTRI

EDI RA

Né mungesé dlie me porosi




NR.PROT. 2942/1 MINISTRIT TE SHTETIT PER RINDERTIMIN
DATE /%-¢. 2021 FONDIT SHQIPTAR TE ZHVILLIMIT
BASHKISE DURRES )
AGJENCISE KOMBETARE TE PLANIFIKIMIT TE
TERRITORIT
QENDRES SE BOTIMEVE ZYRTARE




